
 

TRASIMENO SERVIZI AMBIENTALI TSA S.p.A. – Sede Legale: Case Sparse,107 Loc. Soccorso – 06063 Magione (PG) – 
N. Iscr. Registro Imprese Perugia PG-163846, CF e P.IVA 01857340549 – Capitale sociale 1.500.000,00 

Sito web: www.tsaweb.it - PEC: acquistitsa@legalmail.it - N. Verde: 800 23 91 95 
Pag. 1 di 1 

 
 
Att.25222 del 19/09/2022 

                                 

                              

Oggetto:  PROCEDURA NEGOZIATA PER L’ESECUZIONE DEGLI “INTERVENTI DI MESSA IN 

SICUREZZA E SISTEMAZIONE DELLA DISCARICA COMUNALE IN LOCALITA’ TRECINE 

NEL COMUNE DI PASSIGNANO (PG) – I STRALCIO” AI SENSI DELL’ART. 1, COMMA 2, 

LETT. B), DEL D.L. N. 76/2020, CONVERTITO CON L. N. 120/2020, COME 

MODIFICATO DALL’ART. 51 DEL D.L. 31 MAGGIO 2021, N. 77 – CIG 9375233F01 – 

CUP C86J22000050004 – Nomina seggio di gara. 

 

 

In riferimento alla procedura di cui in oggetto ed in conformità a quanto previsto dal 

disciplinare di gara ed in considerazione del fatto che il criterio di aggiudicazione è quello del 

prezzo più basso ai sensi dell’art. 1, comma 3 del D.L. n. 76/2020, si procede alla nomina del 

Seggio di Gara, così costituito: 

 

• Dott. Ing. Antonello Malucelli – Presidente; 

• Dott. Nicola Pignattelli – Membro; 

• Dott. Trona Tommaso – Membro e Segretario verbalizzante. 

 

La prima seduta pubblica avrà luogo il giorno 20/09/2022, con inizio alle ore 10:00 circa. 

 

         

Trasimeno Servizi Ambientali TSA S.p.A. 

Il Direttore Generale 
Dott. Ing. Antonello Malucelli 

firmato digitalmente 

 


